
ZARZĄDZENIE NR 385/2019 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 27 marca 2019 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania sytua cji organizacyjnej 
przedszkoli, szkół i placówek o światowych, dla których organem prowadz ącym 
jest Gmina Miasta Radomia lub Miasto na prawach pow iatu Radom w zwi ązku  
z planowanym strajkiem nauczycieli. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 4  
ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół ds. monitorowania sytuacji organizacyjnej przedszkoli, szkół  
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta 
Radomia lub Miasto na prawach powiatu Radom w związku z planowanym strajkiem 
nauczycieli zwanym dalej Zespołem, w składzie: 
 

1. Przewodniczący: Karol Semik – Zastępca Prezydenta Miasta Radomia. 
2. Członkowie Zespołu: 

1) Anna Ostrowska – Dyrektor Wydziału Edukacji, 
2) Emilia Romanowska – Kierownik Referatu ds. oświaty, 
3) Barbara Buchowicz - Inspektor Referatu ds. oświaty, 
4) Agnieszka Grabska – Inspektor Referatu ds. oświaty, 
5) Anna Michalska - Inspektor Referatu ds. oświaty, 
6) Irena Mączyńska - Inspektor Referatu ds. oświaty, 
7) Renata Słoniewska – Seta – główny specjalista Referatu ds. oświaty, 
8) Adam Strzałkowski - Inspektor Referatu ds. oświaty, 
9) płk rez. mgr Sławomir Figarski - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa, 

Zarządzania Kryzysowego i Ochrony,  
10)  Barbara Zawadzka – Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr 8  

 im. Króla Maciusia Pierwszego w Radomiu, 
11)  Beata Małek – Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr 10  

 im. Jana Brzechwy w Radomiu,  
12) Marek Sternalski - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2  

 im. Hansa Christiana Andersena w Radomiu, 
13)  Beata Badeńska – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9  

im. Henryka Sienkiewicza w Radomiu, 
14)  Marek Lipiec – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 17  

 im. Przyjaciół Dzieci w Radomiu, 
15)   Beata Jasek – Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych  

 im. mjra H. Dobrzańskiego „Hubal” w Radomiu, 
16)  Jolanta Skoczylas - Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych  

 im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu,  
17)  Bożena Szulczyk – Dyrektor IV Liceum Ogólnokształcącego  

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu.  



§ 2 
 
W zależności od potrzeb Zespołu na spotkanie mogą zostać zaproszone inne osoby 
spośród pracowników Urzędu Miejskiego wskazane przez Przewodniczącego.  

 
§ 3 

 
Zakres zadań Zespołu: 

1) zidentyfikowanie, ocena oraz prognozowanie ewentualnych zagrożeń, 
2) monitorowanie  zagrożeń w przedszkolach, szkołach i placówkach 

oświatowych,  
3) raportowanie Prezydentowi Miasta Radomia o bieżącej sytuacji w szkołach  

i placówkach oświatowych, 
4) monitorowanie podejmowanych przez Dyrektorów działań informacyjnych 

skierowanych do rodziców i uczniów łagodzących skutki strajku, 
5) wykonywanie na polecenie Prezydenta Miasta Radomia innych zadań  

w związku z akcją strajkową. 
 

§ 4 
 
Pomoc prawną dla Zespołu świadczy radca prawny wyznaczony przez Dyrektora 
Biura Prawnego. 
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Radomia 
właściwemu do spraw oświaty.  
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 


